OOVER

H-WASH MINI

v Antibakteriel behandling (ABT®)
v A-klasse

v Invertermotor

v Smart Dual Spray

v Pude tromle

v Smart Care Al-cyklus
v Quick 15 program
v 24 timers tidsforsinkelse

FUNKTIONER

Produktnavn OW50-BP12307-S
Produktkode 31019907
EAN-kode 8059019081526
Indbygning/fritstGende Fritstdende
Front- eller topbetjent Frontbetjent
Vaskekapacitet (kg) 5
Maksimal centrifugeringshastighed (rpm) 1200

Elektronik Touch
Motor Kulfri motor
Tromlemateriale Rustfrit stal
Tromlevolumen (I) 32

Stiktype Schuko



Eltilslutning (V) 220-240
Konnektivitet Ingen konnektivitet

loT App None

Aquastop yes
Antal programmer 6
Mulighed for udskudt start Ja(Optil24+t.)
Autodose Nej
Damp Nej

Farve af kroppen Hvid
Farve / bezel Sort
Farve / materiale af der Sort

YDEEVNE OG ENERGIFORBUG

Energiklasse A
Centrifugerende effektivitetsklasse C
:S/(c_:)?g’re’r energiforbrug [100 cyklusser, gko 40- 39
Programvarighed, nominel kapacitet 3.08
Vandforbrug 30
Stejniveau centrifugerende energimcerke 66

klassificering EN 60704-3

Luftbdren akustisk stgjemissionsklasse A

Hgjde pd produktet (cm) 70



Bredde (cm)

Dybde (cm)

Cabinet depth mm (without pipes and door)
Hgjde pd det pakkede produkt (mm)
Bredde pé& det pakkede produkt (mm)
Dybde pd det pakkede produkt (mm)
Nettovaegt (kg)

Bruttoveegt (kg)

51

44

450

802

571

567

47

52



